
Mediatiedote, Kutsu medialle             

FINALISTIT ORIN HAMPAISIIN! 

Viime syksystä lähtien käynnissä ollut Orin Hampaissa yritysideakilpailu on edennyt finaalivaiheeseen. Orimattilan 8. 

luokkalaiset ovat kilpailussa tutustuneet yrittämisen mahdollisuuksiin ja käytäntöihin. Kilpailun ensimmäisessä 

vaiheessa yli 60:stä nuorten itsensä kehittelemästä yritysideasta jatkoon valittiin 15 innostavinta ja realistisinta 

yritysideaa. Näitä jatkoon päässeitä yritysideoita on jalostettu kevään mittaa edelleen. Puntarissa ovat olleet yritysten 

markkinointisuunnittelu sekä talouden perusteet.  

Nuoret osoittivat kilpailun toisessa vaiheessa innostusta, rohkeutta ja ymmärrystä yritystoimintaa kohtaan. Finalistien 

valinta oli haastavaa, sillä moni olisi ansainnut paikkansa finaalissa. ”Ryhmät tekivät hienoa työtä yritysideoiden 

kehittelyssä markkinoinnin ja taloussuunnittelun osalta. Olen todella iloinen nuorten aktiivisuudesta” toteaa 

yritysohjaajana toiminut Orimattilan yrittäjien yrityskasvatusvastaava Saija Hakonen. 

Finaalissa yritysideat esitellään yritysalan ammattilaisista koostuville tuomareille Leijonan luola TV-formaatin tapaan. 

Finaalin tuomarointiin ja yritysidean räjäyttävään esittämiseen valmistaudutaan oman tutun yritysohjaajan kanssa.  

Esitysaikaa on noin 5 minuuttia, jonka jälkeen tuomariston jäsenet esittävät lisäkysymyksiä. Tuomarointiin 

valmistautumisessa ovat tukeneet paikalliset yrityselämän edustajat Saija Hakonen, Minna Patosalmi ja Matti Pietilä. 

Finaali järjestetään 15.5. molemmissa kouluissa (ryhmäkohtainen aikataulu alla) 

Median edustajat ovat tervetulleita tuomarointitilaisuuksiin 15.5.  

JOKIVARREN KOULU (os. Käkeläntie 24, Orimattila) 

Tila selviää klo 9.45, tuomariston kokoontuessa aulaan  

(tilan sijaintia voi myös tiedustella allekirjoittaneelta) 

Tuomareina:  

Maria Drockila, paikallinen yrittäjä, Merja Viljanen / Orimattilan Osuuspankki 

ja Pirjo-Liisa Virtanen / Orimattilan yrittäjät 

 

Klo 10 Ravintola L.O. lemmikit ja omistajat  (Klaara ja Marianne) 

Klo 10.20 Bake My Day (Annika ja Anni) 

Klo 10.40 Fruit Cafe (Miika ja Kevin) 

Klo 11-11.30 Tuomariston palaute ja voittajan julkistaminen kaikille ryhmille 

 

YHTEISKOULU (os. Koulutie 17, Orimattila), Auditorio 

Tuomareina:  

Markku Nenonen / Perustava Oy (palkittu muutama vuosi vuoden nuoreksi yrittäjäksi) 

Merja Viljanen / Orimattilan Osuuspankki ja Pirjo-Liisa Virtanen / Orimattilan yrittäjät 

Klo 13        Viihde Star (Emilia, Kristiina, Aino ja Roosa 8g) 

Klo 13.30  Forever alone (Eveliina 8f) 

Klo 14        KissanKello (Mariella  8g) 

Klo 14.30-14.45 Kaikki ryhmät samaan tilaan > tulosten julkistaminen 

Orin Hampaissa yritysideakilpailun järjestävät Ampun 4H -yhdistyksen Tähtäimessä työelämä –hanke ja Orimattilan 

Yrittäjät. Kilpailun koulukohtaiset voittajat palkitaan lukuvuoden päätteeksi 100 € henkilökohtaisin stipendein ja 

tavarapalkinnoin. Järjestäjien lisäksi menestyneitä yritysnuoria palkitsee Orimattilan Osuuspankki.  

 

Lisätietoa kilpailusta: http://ampu.4h.fi/hankkeet/tahtaimessa-tyoelama/orin-hampaissa/  

Lisätietoa:  

Hanna Falck, Ampun 4H -yhdistys, toiminnanjohtaja 

Puh. 0400 418 761, ampu@4h.fi 
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